
 

Presencial 

TERÇA-FEIRA • 03 DE OUTUBRO DE 2017 • ANO IX | N º 312 

 

PODER EXECUTIVO • BAHIA 

 

Telefone Horário 

Avenida Prof.ª Marlene 
Cerqueira de Oliveira, 

S/N, Bairro Prisco Viana, 
Caetité/BA 

(77) 3454-8000 
Segunda a 

 Sexta-feira, das  
07:00 às 12:00 h 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código DEA3-B44D-A552-F2C3.



 2 
 

CAETITÉ 

  

 

TERÇA-FEIRA • 03 DE OUTUBRO DE 2017  

ANO IX | N º 312 

 

   RESUMO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CAETITÉ • BAHIA                                                       ACESSE: WWW. CAETITE.BA.GOV.BR 

 

  

LICITAÇÕES 

AVISO DE LICITAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº 001/2017 

 

CONTRATOS 

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE Nº 508/2017 - PREGÃO PRESENCIAL 089/2017 - CONTRATADA: 
FAUSTO RAMOS DO NASCIMENTO 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código DEA3-B44D-A552-F2C3.



 3 
 

CAETITÉ 

  

 

TERÇA-FEIRA • 03 DE OUTUBRO DE 2017  

ANO IX | N º 312 

 

 

 

 

  

AVISO DE LICITAÇÃO 

CREDENCIAMENTO Nº 001/2017 
 

 

A Secretaria Municipal de Saúde, sediada na Praça Dr. Deocleciano Teixeira, nº 08 – Centro, Caetité-Ba, por 

sua Comissão de Credenciamento dos Serviços da Saúde, com base na Lei Federal nº 8.666/93 e suas 

alterações, torna público que no período de 04 de outubro de 2017 até o dia 30 de novembro de 2020, das 

08h00min ás 12h00min, na Secretaria Municipal de Saúde, nesta Cidade de Caetité, serão recebidas as 

documentações relativas ao CREDENCIAMENTO Nº 001/2017, objetivando a contratação de pessoas jurídicas 

e físicas, interessadas em prestar serviços de saúde nas especialidades médicas, no desenvolvimento e apoio 

das atividades da gestão plena em saúde do Município de Caetité-Bahia. O Edital e anexos, poderão ser 

adquiridos no setor de licitações da Prefeitura de Caetité e Secretaria Municipal de Saúde, das 08h00min ás 

12h00min. Caetité - Bahia, 02 de outubro de 2017. 

 

 

RICARDO LORENZZO CARVALHO TEIXEIRA CANROBERT 

Presidente da Comissão de Credenciamento dos Serviços da Saúde 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LICITAÇÕES 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código DEA3-B44D-A552-F2C3.



 4 
 

CAETITÉ 

  

 

TERÇA-FEIRA • 03 DE OUTUBRO DE 2017  

ANO IX | N º 312 

 

 

 

 

 

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE Nº 508/2017 

PREGÃO PRESENCIAL 089/2017 
 

 

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE CAETITE - ESTADO DA BAHIA, entidade de direito público, CNPJ Nº 

13.811.476/0001-54, com sede na Avenida Prof.ª Marlene Cerqueira de Oliveira, S/N, Centro Administrativo, 

Bairro: Prisco Viana - Caetité - BA, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Aldo Ricardo Cardoso 

Gondim, portador da Carteira de Identidade n° 5.856.904 SSP/BA e CPF/MF: 615.423.775-87. 

 

CONTRATADA: FAUSTO RAMOS DO NASCIMENTO, CNPJ n°: 26.838.407/0001-86. 

 

OBJETO: contratação de prestação de serviço de pintura do Centro de Treinamento Marlene Montenegro de 

Oliveira, deste município. 

 

PERÍODO DE VIGÊNCIA: o presente contrato entrará em vigor a partir da sua assinatura e terá seu término 

em 31 de Dezembro de 2017. 

 

VALOR: O valor do presente contrato será de R$ 7.885,79 (sete mil e oitocentos e oitenta e cinco reais e 

setenta e nove centavos). 

 

 

 

Prefeitura de Caetité, 25 de Setembro de 2017. 

 

 

 

ALDO RICARDO CARDOSO GONDIM 

CNPJ nº 13.811.476/0001-54 

Prefeito 

Contratante 

 

 

CÁTIA VIRGÍNIA GONDIM DE CASTRO ALMEIDA 

Secretária Municipal de Desenvolvimento Social 

CNPJ nº 14.861.745/0001-50 

Contratante 

 

 

FAUSTO RAMOS DO NASCIMENTO 

CNPJ n°: 26.838.407/0001-86 

Contratado 

 

CONTRATOS 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código DEA3-B44D-A552-F2C3.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

 
O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. 

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/DEA3-

B44D-A552-F2C3 ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 

abaixo para verificar se este documento é válido. 

Código para verificação: DEA3-B44D-A552-F2C3

 

 
Hash do Documento

76545D825AE406F329117EDDD3F29A6FAB3F49D0E35344468A83AC4CFC0724E2
 
O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 03/10/2017 é(são) :

 

 Adriana De Oliveira Cardoso - 030.899.305-52 em 03/10/2017 17:27 UTC-
03:00
Tipo: Certificado Digital


